附件1： 
2014-2015-2内蒙古建筑职业技术学院尔雅通识课目录
	序号
	课程代码
	课程名称
	任课教师
	课程类型
	课程学时
	课堂容量
	授课年级

	1
	2500840
	大学生心理健康教育
	李子勋 赵然  苑媛 
	必修课
	36
	3000
	2014级

	2
	2500841
	大学生职业生涯规划
	庄明科 谢伟 常雪亮
	必修课
	36
	3000
	2014级

	3
	2500839
	大学生安全教育
	张国清 

 HYPERLINK "http://mooc.chaoxing.com/personcontroller/teachercard?teacherId=94867" 张海燕 等
	必修课
	34
	3000
	2014级

	4
	2500836
	形势与政策
	
	必修课
	22
	3000
	2014级

	5
	2500838
	生命安全与救援
	姚武 
	选修课
	15
	200
	2013、2014级

	6
	2500831
	中国古建筑欣赏与设计
	柳肃 
	选修课
	23
	1000
	2013、2014级

	7
	2500835
	公共关系礼仪实务
	杜汉荣 
	选修课
	27
	1000
	2013、2014级

	8
	2500834
	现代城市生态与环境学
	李建龙 
	选修课
	17
	200
	2013、2014级

	9
	2500830
	天文学新概论
	苏宜 
	选修课
	31
	1000
	2013、2014级

	10
	2500832
	美术鉴赏
	李松 
	选修课
	34
	1000
	2013、2014级

	11
	2500833
	影视鉴赏
	陈旭光 
	选修课
	26
	1000
	2013、2014级

	12
	2500837
	食品安全与日常饮食
	陈芳 
	选修课
	15
	200
	2013、2014级


注：必修课由教务处直接置入课程，选修课限选一门。

任课教师以及课程简介：
1、《大学生心理健康教育》：
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500840.html 
2、《大学生职业生涯规划》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500841.html
3、《大学生安全教育》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500839.html
4、《形势与政策》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500836.html
5、《生命安全与救援》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500838.html
6、《中国古建筑欣赏与设计》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500831.html
7、《公共关系礼仪实务》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500835.html
8、《现代城市生态与环境学》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500834.html
9、《天文学新概论》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500830.html
10、《美术鉴赏》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500832.html
11、《影视鉴赏》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500833.html
12、《食品安全与日常饮食》
课程链接http://mooc.chaoxing.com/course/2500837.html
